
NOME COGNOME INDIRIZZO MAIL TELEFONO COMITATO                 FIRMA 10 giugno             FIRMA 11 giugno

Antonucci Barbara antonuccibarbara66@gmail.com 3292718992 Viareggio

Bandelloni Alice aly1094@hotmail.it 3284248436 Seravezza

Barsotti Margherita marghebars@katamail.com 3492303398 Lucca

Belfiore Grazia graziabelfiore55@gmail.com 3407046998 Firenze

Bertonelli Massimiliano massi.bertonelli@gmail.com 3387117219 Viareggio

Bertonelli Serena Viareggio

Biotti Ivana biotta12@gmail.com 335323475 Certaldo

Cecchi Cristina cristina3166@yahoo.it 3477677191 Firenze

Chelli Edoardo  chelliedoardo@gmail.com 3207743008 Seravezza

Del Vecchio Amedeo amedeodelvecchio@virgilio.it 3388898056 Medico

Desramaux Virginie virginiedesramaux@gmail.com 3386681344 Firenze

Diana Daniela Viareggio

Dini Marco dinimarco1996@gmail.com 3884944585 Viareggio

Diridoni Sonia soniadiridoni@hotmail.com 3406147549 Viareggio

Fantozzi Gaia fanta_ga@yahoo.it 3470389687 Lucca

Filoni Simonetta simofiloni58@gmail.com    338 1357 126 Pistoia

Genovesi Marta marta.genovesi@yahoo.com 3428851069 Seravezza

Golfieri Rosario delfinouno2002@libero.it 3482414090 Lucca

Granaiola Luciana luciana.granaiola@toscana.cri.it 3383194156 Viareggio

Graziano Giacomo graziano.giacomo@libero.it 3486584192 Pisa 

Grine Yousra yousragrine@gmail.com      3466885747 Lucca

Lari Leonardo Alessandro alessandro.lari@hotmail.com 3356313082 Viareggio

Lucchesi Olivia olivia.luc@tiscali.it 3397423207 Empoli

Maggi Mariassunta tavianfed@libero.it  3345331019 Certaldo

Martini Rudi ladoganagelo@gmail.com 3295360923 Viareggio

Martini Arianna 3496466033 Viareggio

Nocchi Maria Grazia mariagrazia.nocchi@tiscali.it 3496466033 M. Carrara

Pezzini Dimitri dimitripezz@libero.it 3938613072 Viareggio

Razzuoli Barbara 3285377702 Viareggio

Renna Filomena 3381631877 Pisa 

Ricci Anna anna_lari@hotmail.com 3927201659 Viareggio
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Salimova Maya maya_salimova@hotmail.com 3455926504 Medico

Santi Romina  romisan1969@gmail.com      338 8026 345Pistoia

Simi Sonia sonia.simi63@gmail.com 3497266974 Lucca

Spannocchi Daniela daniela.spannocchi@gmail.com 3357523899 Certaldo

Viti Paola vitipaola@yahoo.it 3331340630 Pisa 

Zella Chiara chiara.zella@yahoo 3387909625 M. Carrara
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